PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УВАРОВСКОГО РАЙОНА
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2012год
                   пос.Луч

№ 16
О назначении должностного лица, уполномоченного по вопросам  гражданской обороны,  защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,

пожарной безопасности
Во исполнение Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация  cельсовета  п о с т а н о в л я ет :
          1. Назначить уполномоченным по вопросам  гражданской обороны,  защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности специалиста администрации сельсовета Долгову Е.А.
          2. Отменить постановление администрации Лучевского  сельсовета № 9 от 01.02.2012года «О назначении должностного лица , уполномоченного по вопросам  гражданской обороны,  защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельсовета                                                                     Ю.И.Макаров

PAGE